F5QG740M0P2KH-J
Taiyo Yuden 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ F5QG740M0P2KH-J : Info@IC-Components.com
B39202B9513L310
기술: FILTER SAW 1.843/1.96GHZ 10SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 152000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39725B1708H310
기술: FILTER SAW 72.54MHZ 10SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39311B3535A410
기술: FILTER SAW 8SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QG942M5P2KF-J
기술: FILTER SAW 942.5MHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
G6QD1G960N2DY-J
기술: FILTER SAW 1.96GHZ 10SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 15000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39431B3743H110
기술: FILTER SAW 433.92MHZ 6SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 13900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39172B5109U410
기술: FILTER SAW 1.73GHZ 6SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39162B9415K610
기술: FILTER SAW 1.575GHZ 5SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA737M5M2QNMJA
기술: F5QA737M5M2QNMJA MURATA SMD
제조사: Murata Electronics
재고: 새로운 원본, 4300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F6QA1G581M2QZ-J
기술: FILTER SAW 1.581GHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EFCH881MTCD1
기술: FILTER SAW 881.5MHZ 5SMD
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA806M0M2QEMJA
기술: F5QA806M0M2QEMJA TAIYO SMD
제조사: TAIYO
재고: 새로운 원본, 7700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5KA833M0D4MG-Z
기술: FILTER SAW 833MHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 9400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA881M5M2AU-J
기술: FILTER SAW 881.5MHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 4100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA942M5M2AW
기술: F5QA942M5M2AW TAIYO SMD
제조사: TAIYO
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FAR-F6KA-1G9500-D4DG-Z
기술: FILTER SAW 1.95GHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 1300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EFCH881MTCA7
기술: FILTER SAW 881.5MHZ 5SMD
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA942M5M2AWMJ
기술: F5QA942M5M2AWMJ TAIYOYUDE SMD
제조사: TAIYOYUDE
재고: 새로운 원본, 1300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA881M5M2AF-JA
기술: F5QA881M5M2AF-JA TAIYO SMD
제조사: TAIYO
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F6QA1G575H2JF-J
기술: FILTER SAW 1.575GHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39380K2959M100
기술: FILTER SAW 38MHZ 5SIP
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FAR-F6KA-2G4418-D4CU-Z
기술: FILTER SAW 2.442GHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA897M5M2AC-JA
기술: F5QA897M5M2AC-JA TAIYOYUDE SMD
제조사: TAIYOYUDE
재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SF1189B-1
기술: FILTER SAW 280MHZ 8SMD
제조사: Murata Electronics
재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA876M5M2QP-J
기술: FILTER SAW 876.5MHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39881B7670A710
기술: FILTER SAW 836.5/881.5MHZ 9SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B39192B9468P810
기술: FILTER SAW 1.9GHZ 5SMD
제조사: Epcos / RF360
재고: 새로운 원본, 15000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F6KA1G581D4JR-Z
기술: FILTER SAW 1.581GHZ 5SMD
제조사: Taiyo Yuden
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SF16-0923M4UU01
기술: FILTER SAW 923.5MHZ 4SMD
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 1400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QA751M0M2QMMJA
기술: F5QA751M0M2QMMJA MURATA SMD
제조사: Murata Electronics
재고: 새로운 원본, 16600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F5QG740M0P2KH-J의 사양
부품 번호 F5QG740M0P2KH-J 제조업체 / 브랜드 Taiyo Yuden
연속 F5 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 5-SMD, No Lead 실장 형 Surface Mount
등급 - 크기 / 치수 0.043" L x 0.035" W (1.10mm x 0.90mm)
높이 (최대) 0.020" (0.50mm) 삽입 손실 1.4dB
응용 프로그램 CDMA, WCDMA, LTE 주파수 - 센터 740MHz
대역폭 12MHz 다른 이름들
F5QG740M0P2KHJ
PJ F5QG740M0P2KH-J
재고 수량 39000 pcs Stock 범주 필터 > saw 필터
기술 FILTER SAW 740MHZ 5SMD 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
F5QG740M0P2KH-J으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
F5QG740M0P2KH-J Details PDF
제조사 부품 번호: F5QG740M0P2KH-J
제조업체 / 브랜드 Taiyo Yuden
설명의 일부: FILTER SAW 740MHZ 5SMD
데이터 시트: F5QG740M0P2KH-J(1).pdf
F5QG740M0P2KH-J(2).pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 39000 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적